品番 : EA628PM-22
品名 : φ500mm ＰＰバンド･ディスペンサー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA628PM-23A
キャスター付きコメント
品番
販売価格 22,300円（税抜）／ 円（税込）24,530
カタログ価
格
22,300円（税抜）／24,530円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1686ページ
（2025/05/01 06:07現在）最新在庫： 9
仕様
ドラムサイズ φ500mm 適合バンドサイズ
(自動梱包機用)
ロール芯：内径200mm
ロール幅：160mm
バンド幅：38mm以下
PPバンド(別売) EA628PL-21A、22A
ブレーキ機能はついてませんが、添付ファイルの赤丸をしているゴムの部分が、回転速度をおさえている為、惰性で回転することでバンドが余
分に出てくることはございません。（その他の資料参照）
工具トレー付
フレーム、ディスクトレーはスチール製
自動梱包機用
代替品